
QUYẾT ĐỊNH
Về việc ủy quyền ban hành Kế hoạch triển khai tiêm chủng vắc xin

phòng, chống dịch Sởi năm 2025 đợt 3

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 
2025;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 
2007;

Căn cứ Quyết định số 1340/QĐ-BYT ngày 21 tháng 4 năm 2025 của Bộ 
trưởng Bộ Y tế ban hành Kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm chủng vắc xin 
phòng, chống dịch Sởi năm 2025 đợt 3; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 60/TTr-SYT ngày 25 
tháng 4 năm 2025 về việc xin ý kiến ban hành Kế hoạch triển khai tiêm chủng 
vắc xin phòng, chống dịch Sởi năm 2025 đợt 3.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho Sở Y tế phê duyệt Kế hoạch triển khai tiêm chủng 
vắc xin phòng, chống dịch Sởi năm 2025 đợt 3. 

Điều 2. Giao Sở Y tế chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan tổ 
chức thực hiện Kế hoạch triển khai tiêm chủng vắc xin phòng, chống dịch Sởi 
năm 2025 đợt 3; kịp thời báo cáo Bộ Y tế và báo cáo kết quả thực hiện về Ủy 
ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh: CT & các PCT (để b/c);
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP;
- Phòng: KGVX, TH;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh Thúy

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

Số: 679/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 05 tháng 5 năm 2025


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T10:19:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




